SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

Processo nº 23/0602-0006851-1
Pregão Eletrônico nº 0805/2023
Objeto: AQUISIÇÃO  DE  BENS  DA(S)  FAMÍLIA(S):  0035-EQUIPAMENTOS
P/INFORMATICA.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, com
fundamento na Informação DICAT-DEPLAN/CELIC nº  0378/2023 (fls.  180/181),  com
base na resposta de pedido de esclarecimento (fls.  178/179),  disponibilizada no site
www.compras.rs.gov.br, torna público o que segue:

a) Apenas equipamentos homologados pela ANATEL serão aceitos devido às
disposições regulatórias vigentes.

b) Ratifica-se os demais termos do Edital;

c) Mantem-se a data de abertura da sessão para o dia 01/11/2023, às 09h.

Publique-se.

Porto Alegre, 31 de outubro de 2023.

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

31/10/2023 14:41:29 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE ESCLARECIMENTO  - LEI 1... 182

23060200068511

Nome do documento: AVISO DE ESCLARECIMENTO PE 0805 2023.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 31/10/2023 14:40:52

31/10/2023 14:41:29 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE ESCLARECIMENTO  - LEI 1... 183

23060200068511